1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

20.09.2019 г. № 17                                                                                  г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Алферову Артему

Дмитриевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

2.  Бондаренко Иван

Александрович

баскетбол МУ «ЦСШ»

3.  Жусупову Асхату

Сагнышевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

4.  Кирееву Александру

Дмитриевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

5.  Крылову Сергею

Николаевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

6.  Кувшинову Максиму

Сергеевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

7.  Кондрацкову Василию

Дмитриевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

8.  Горелову Сергею

Сергеевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

9.  Сподарику Егору

Максимовичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

10.  Нечайкину Андрею баскетбол МУ «ЦСШ»

2

Дмитриевичу

11.  Лобееву Артемию

Михайловичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

12.  Савину Илье

Александровичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

13.  Мазянину Константину

Сергеевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

14.  Сирхаеву Марату

Агамирзоевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

15.  Яшину Александру

Сергеевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

16.  Кашину Андрею

Дмитриевичу

баскетбол МУ «ЦСШ»

17.  Фешиной Анастасии

Владимировне

конный спорт СРОО «Саратовская

региональная спортивная

федерация конного спорта»

18.  Гавриловой Марии

Андреевне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

19.  Романовскому Михаилу

Константиновичу

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

20.  Муравлевой Анастасии

Олеговне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

21.  Алипову Арсению

Игоревичу

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

22.  Вдовенко Ивану

Дмитриевичу

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

23.  Шапкину Артему

Дмитриевичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

24.  Бобряшову Максиму

Александровичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

25.  Комиссарову Ивану

Константиновичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

26.  Червякову Даниилу

Андреевичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

27.  Капельникову

Александру Алексеевичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

28.  Таутинову Владиславу

Викторовичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

29.  Кармишиной Виктории

Сергеевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

30.  Иванову Даниле

Владимировичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

31.  Герус Артему

Владимировичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

32.  Пряжникову Егору

Александровичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

33.  Шорниковой Диане

Дмитриевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

3

34.  Губареву Алексею

Александровичу

подводный спорт ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

35.  Аристову Максиму

Константиновичу

подводный спорт ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

36.  Никонову Льву

Павловичу

шахматы МОО «Федерация шахмат

г. Саратова»

37.  Чеченеву Леониду

Алексеевичу

шахматы МОО «Федерация шахмат

г. Саратова»

38.  Макарову Вячеславу

Юрьевичу

шахматы МОО «Федерация шахмат

г. Саратова»

39.  Родионову Олегу

Юрьевичу

рыболовный спорт РОО «Федерация рыболовного

спорта Саратовской области»

40.  Сметаниной Анастасии

Романовне

каратэ СГОО «Федерация каратэ

города Саратова»

41.  Симакову Андрею

Николаевичу

каратэ СГОО «Федерация каратэ

города Саратова»

42.  Романцову Даниле

Романовичу

каратэ СГОО «Федерация каратэ

города Саратова»

43.  Синяеву Семену

Александровичу

каратэ СГОО «Федерация каратэ

города Саратова»

44.  Рябихиной Милене

Евгеньевне

каратэ СГОО «Федерация каратэ

города Саратова»

45.  Захарову Валерию

Александровичу

велосипедный

спорт

ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

46.  Ворониной Анне

Андреевне

спортивная

акробатика
ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

47.  Барабанову Даниилу

Алексеевичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

48.  Володину Никите

Викторовичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

49.  Кагину Егору

Игоревичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

50.  Кулагину Алексею

Александровичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

51.  Федорову Кириллу

Сергеевичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

52.  Шаповалову Артему

Витальевичу

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва

«Надежда губернии»

53.  Щелоковой Софье

Алексеевне

пулевая стрельба ГБУСО «Спортивная школа

олимпийского резерва